СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОРОЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 14 ноября 2017 года № VI -4/19
О признании утративших силу некоторых решений Собрания депутатов Корочанского сельсовета Беловского района Курской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального образования «Корочанский сельсовет» Беловского района Курской области Собрание депутатов Корочанского сельсовета Беловского района Курской областиРЕШИЛО:
1.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Беловского района Курской области от 29.12.2011 № 39 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Администрации Корочанского сельсовета Беловского района Курской области»
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Корочанский сельсовет» Беловского района Курской области (http://admkoros.ru) и опубликованию в информационном бюллетене муниципального образования «Корочанский сельсовет» Беловского района Курской области.
.
Председатель Собрания депутатов
Долгобудского сельсовета
Беловского района                                                                           А.П. Денисенко
Глава Корочанского сельсовета
Беловского района                                                                          М.И.Звягинцева